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RECONOCIMIENTO DE GASTOS POR SERVICIOS TECNICOS O PROFESIONALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA:
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JULIO 2024

Mes y afio

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR

LUGARES VISITADOS

COSTOS

DIAS AUTORIZADOS

LIQUIDACION

SEGUN
REQUERIMIENTO DE
TRASLADO

CUOTA DIARIA

OBJETIVO DEL TRASLADO ESTABLECIDA

LOGROS ALCANZADOS
REINTEGRO A LA
DEPENDENCIA

Q.

plas

COMPROBADOS

RECONOCIMIENTO
DE GASTOS
COMPROBADOS EN
INTEGRACION FiN-
FOR-33 Q.

MONTO TOTAL Q.

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

SIN

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL Q.

0.00

Licda, Janie Eli
AN Jef] Iraliva Financiera
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"NOTA: Cada Unidad Eji

es fa Gnica ble del

FIN-FOR-41
Version 1

Vo. Bo.

’ | N ¢
Nombre, firma y sello de quien%\.,:_‘({_ Q

Ing. Abraham Rivera Rosemberg ¢ ) R/
Subdirector =IO

3 a
Direccién de Informatica -DINFO- ; SUBD‘RECC‘ON g
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Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestion de Calidad, son los d lizados y

ido integro de la informacién enviada y publicada, siendo la funcién especifica y limitativa de la Direccion de Administracién Financiera -DAFI- la publicacién de la misma, sin realizarle modificacion alguna.”
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